
 1 

Uchwała Nr 2134/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2025 roku 

         

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Adrianowi Kapuścińskiemu Kierownikowi 

Oddziału Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Departamencie 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Panu Adrianowi Kapuścińskiemu – Kierownikowi Oddziału Pomocy 

Technicznej i Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Departamencie Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania czynności 

wykonywanych przez samorząd województwa w ramach zadań wynikających z pełnienia 

roli jednostki wspierającej plan rozwojowy - Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania 

Odporności w zakresie inwestycji: 

a) B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na obszarach wiejskich, 

b) B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 

obszarach wiejskich. 

2. Pełnomocnictwa określonego w ust. 1 udziela się do składania oświadczeń woli  

w zakresie obsługi zleceń wypłaty dokonywanych za pośrednictwem systemu PFR. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 2134/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2025 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Adrianowi Kapuścińskiemu Kierownikowi 

Oddziału Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Departamencie 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa Wielkopolskiego może upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa.  

Udzielenie pełnomocnictwa wynika z konieczności zapewnienia rozdzielności funkcji,  

o której mowa w Wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie kontroli  

w ramach planu rozwojowego współfinansowanego ze środków Instrumentu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


